
    NEDEN 5T? 
Kariyerime gerçek dünya deneyimleri ve sürekli öğrenme arzusuyla yön veren biri olarak, edindiğim bilgileri sadece kendi uzmanlık alanımda ve
işimde değil, aynı zamanda halkın faydasına olacak şekilde kullanmayı hedefledim. Profesyonel bakış açımı her deneyimi bir öğrenme fırsatına
dönüştürerek geliştiriyorum. Teknolojik gelişmeleri ve sektörel yenilikleri yakından takip ediyorum. 

Ben de bu topraklarda doğmuş biri olarak, sizlere daha iyi bir kent vaat ediyor ve deneyimlerimi, enerjimi ve vizyonumu bu güzel topraklara
sunuyorum. İnsan merkezli, şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışıyla sizlerin yanında olmak için buradayım.

Şehrimizin karşı karşıya olduğu zorlukları biliyorum ve bu sorunlara karşı somut çözümler sunma sözü veriyorum. Trafik sorunlarından, turizme,
tarımda çiftçinin yaşadığı sorunlardan altyapı eksikliklerine kadar birçok konuda, deneyimlerimle ve uzmanlığımla bu sorunların üstesinden
geleceğimize inanıyorum.

Profesyonel iş hayatımda tarımdan, turizme, alt yapı konularından ticarete kadar pek çok alandaki tecrübeme güveniyorum. Şimdi bu tecrübelerimi 
sizinle paylaşma zamanı… Geçmişteki Başarılarımız Geleceğe İlham Kaynağıdır. Geçmişte Her Engeli Aştık, Her Hedefe Ulaşacağız. Yaptık, Sizin 
İçin Yeniden Yapacağız. 

Bu nedenle ilçemizin sorunlarını 5T başlığı altında topladık:

Tarım, Turizm, Ticaret, Trafik, Tapu-İmar. 

Tarım: Tarım kenti olmak, ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan gelişmişliğinin belirleyici unsurudur. Bu nedenle tarıma ve çiftçiye önem veriyoruz. 1

milyar dolarlık ihracatın 750 milyon dolarlık kısmını Tarım oluşturuyor. Ancak çiftçimiz bu pastadan çok az pay alıyor. Ekonomik ve ticari nedenlerle
tarımla arasına mesafe koyan çiftçimizi tarımla buluşturmaya, barıştırmaya geliyoruz. Tarımda yıllardır ticaret yapan biriyim. Bu nedenle tarımda
yaşanan bu sorunu en kılcal damarlarına kadar biliyorum. Sorun belli, çözüm basit. Çiftçimizi tarımla buluşturacağız. 

Turizm: Turizmin başkenti Antalya’nın en gözde ilçelerinden olan Serik, hak ettiği tanınırlığı elde edemiyor. Etkili bir turizm kalkınması için yerel

katılım şarttır. Yerel halkın turizm sektöründe aktif bir rol oynaması ve turizm gelirinden adil bir şekilde faydalanması, toplumsal kalkınma için
önemlidir. Bu konuyu önemsiyor ve Seriklilerin hak ettiği katkıyı almalarını istiyorum. 

Ticaret: Tarım ürünlerinin üretimi, köylerde, kasabalarda ve kırsal alanlarda yaşayan insanlar için önemli bir geçim kaynağıdır. En iyi bildiğimiz iş

tarım ile ticareti buluşturacağız. Çiftçiyi tarımla barıştıracağız ama ticaret hacmi içerisindeki yerini de sağlamlaştıracağız. Benim de en iyi bildiğim ve
yıllardır deneyimlediği tarım ticaretinde çığır açacak ve Serikli hemşerilerimin yüzünü güldürecek adımları atacağız. 

Trafik: Serik’teki trafik sorunlarını yakından takip ediyoruz. Belediye, yerel yönetim ve özel sektör arasında etkili bir işbirliği ve koordinasyon

sağlayarak trafik sorununu çözeceğiz. Yeni ve modern toplu taşıma hatları ve rotaları oluşturarak etkili bir ulaşım ağı sağlayacağız. “Herkes için
ulaşım” diyerek, trafikteki sorunlara teknoloji odaklı çözümlerimiz var. Bu konudaki mühendislik ve mimarlık deneyimlerimle, alt yapı sorunlarını
ortadan kaldıracak alternatif projelerimiz bulunuyor. Hepsini uygulayacağım. 

Tapu-İmar: Kentimizin sürdürülebilir kalkınması ve yaşam kalitesini artırması için önemli adımlar atmaya kararlıyız. Bu kapsamda, tapu ve imar

konularında yeni bir vizyon ile hareket etmeye söz veriyoruz. Kentimizin büyüme ve gelişimini öngören, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir imar
planları oluşturacağız. İmar kararlarında şeffaflığı ve katılımcılığı ön planda tutacağız. Mahalle sakinlerimizin ve işletmelerimizin görüşlerini alarak,
kentsel dönüşüm ve gelişim projelerini şekillendireceğiz.

Geçmişte edindiğim bilgi ve becerilerimi, Serik için değer katmak amacıyla kullanacağım. Tarım, Ticaret ve alt yapı alanlarındaki yaptıklarımdan ve
öğrendiklerimden aldığım güçle, şehrimizin potansiyelini en üst düzeye çıkarmak için var gücümle çalışacağım.

Serik’in karşı karşıya olduğu zorlukları biliyorum ve bu sorunlara karşı somut çözümler sunma sözü veriyorum. Trafik sorunlarından, altyapı
eksikliklerine kadar birçok konuda, deneyimlerimle ve uzmanlığımla bu sorunların üstesinden geleceğimize inanıyorum.

İlçemizin her bir bireyi benim için önemli. İşte bu yüzden, kararlarımızı birlikte alacak, projelerimizi birlikte şekillendireceğiz. Şehrimizin geleceği
konusunda ortak bir vizyon oluşturarak, birlikte daha büyük başarılara imza atacağımıza inanıyorum.

Serik’in kültürü ve kimliği, benim için kutsaldır. Bu değerleri koruyarak, şehrimizin benzersiz özelliklerini gelecek nesillere aktarmak istiyorum.
Şehrimizin tarihini anlamak ve bu tarihi geleceğe taşımak, benim için bir sorumluluktur.

Belediyenin sahibi değil, çalışanı olacağımızın bilinciyle, her birinizin ihtiyaçlarını ve beklentilerini anlamak için buradayım. Sizinle birlikte, daha etkili,
daha verimli ve daha katılımcı bir belediyecilik anlayışı oluşturmak için çaba göstereceğim.

Sizlerin sesi olacak, şehrimizin geleceğini sizlerle birlikte şekillendirecek ve şeffaf, adil bir yönetim anlayışını hayata geçireceğim. Her bir projede ve
kararda sizlerin fikirlerine değer verecek ve katılımınızı sağlayarak ortak aklı ön planda tutacağım.

Herkesin fikirlerine ve görüşlerine saygı göstererek, daha kapsayıcı bir şehir oluşturacağız. İnsanlarımızın çeşitliliği, şehrimizin en büyük
zenginliğidir. Birbirimizden öğrenerek, büyüyerek, şehrimizi bir adım daha ileriye taşıyacağız.

Sevgili hemşerilerim, birlikte güçlendireceğimiz bu şehirde, gelecek nesillerimize gururla bırakabileceğimiz bir miras yaratmak için buradayız. Birlikte
başarabiliriz, birlikte güçlendireceğiz.


